
21/06/22, 09:38 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2022 - UASG 153066 - SOF/UFPB - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2022 - UASG 153066 - SOF/UFPB - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-4/2022-uasg-153066-sof/ufpb-409018909 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/06/2022 | Edição: 115 | Seção: 3 | Página: 150

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal da Paraíba

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2022 - UASG 153066 - SOF/UFPB

Número do Termo de Cessão de Uso: 26/2018. Cedente: UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA.

Cessionária: ANTÔNIO CARNAÚBA DE FRANÇA, CNPJ 28.319.015/0001-36. Objeto: 4º Termo Aditivo ao

Termo de Cessão de Uso UFPB/SOF nº 26/2018. Prorrogação. Objeto: Cessão de Uso de uma área de

10,39m² localizada no Centro de Educação (Campus I). Vigência: 18/05/2022 a 18/05/2023 ou até a

homologação da licitação para outorgas de uso, o que vier a ocorrer primeiro. Valor mensal a ser pago pela

cessionária: R$3.860,47 (três mil oitocentos e sessenta reais e quarenta e sete centavos). Data de

Assinatura:18/05/2022.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 21/06/2022

EXTRATO Nº 04/2022 - SOF - GA (11.00.46.60) 
(Nº do Documento: 4) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 21/06/2022 09:51 ) 
MICHEL DE OLIVEIRA TEIXEIRA 

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

1374105

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 4
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 EXTRATO 21/06/2022 a984c98b51

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

